
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Przebudowa drogi w miejscowości Jadwichna – odcinek I

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA PĘCZNIEW

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934393

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Główna 10/12

1.5.2.) Miejscowość: Pęczniew

1.5.3.) Kod pocztowy: 99-235

1.5.4.) Województwo: łódzkie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.5.7.) Numer telefonu: 436781519

1.5.8.) Numer faksu: 436781519

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@e-peczniew.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://peczniew.biuletyn.net/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-65be0ad8-dc7d-11ee-8305-7e4937eb936d

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa drogi w miejscowości Jadwichna – odcinek I

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-65be0ad8-dc7d-11ee-8305-7e4937eb936d

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00327526

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-05-16

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00236365

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00327526/01 z dnia 2024-05-16

2024-05-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP 271.1.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 107926,27 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania inwestycyjnego pn.„Przebudowa drogi w miejscowości Jadwichna –
odcinek I”, polegającego na poprawie stanu technicznego i standardu bezpieczeństwa ruchu na drodze wewnętrznej
zlokalizowanej w miejscowości Jadwichna na odcinku od istniejącej nawierzchni bitumicznej do końca opracowania zgodnie
z planem zagospodarowania na długości 253,43 metrów.

Planowana przebudowa drogi wpłynie na poprawę komfortu ruchu na drodze wewnętrznej, poprawi zdecydowanie
bezpieczeństwo ruchu oraz jego płynność. W projekcie przewiduje się wykonanie wszystkich niezbędnych elementów
służących sprawnemu, bezpiecznemu i bardziej komfortowemu poruszaniu się wszystkich uczestników ruchu.

Zaprojektowano dostosowanie parametrów geometrycznych odcinka drogi wewnętrznej do parametrów odpowiadających
drodze w klasie technicznej D. Podstawowy zakres inwestycji polegającej na przebudowie drogi wewnętrznej w
miejscowości Jadwichna:
- wykonanie nowej nawierzchni bitumicznej;
- wykonanie poboczy;
- wykonanie nowego oznakowania pionowego.

Przebudowa będzie polegała między innymi na:
1. robotach przygotowawczych,
2. wykonaniu podbudowy,
3. wykonaniu warstwy asfaltowej,
4. wykonaniu poboczy,
5. robotach wykończeniowych,
6. wykonaniu nowego oznakowania,
7. wykonaniu inwentaryzacji.
Planowana przebudowa poprawi zdecydowanie komfort i bezpieczeństwo ruchu oraz jego płynność.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w pkt. V SWZ oraz w załącznikach do SWZ, w tym w załaczniku
nr 1a do SWZ, dostępnym na stronie postępowania https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-65be0ad8-
dc7d-11ee-8305-7e4937eb936d

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

45233141-9 - Roboty w zakresie konserwacji dróg

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 1

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00327526/01 z dnia 2024-05-16

2024-05-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 116899,20 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 127679,41 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 116899,20 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i Mostowych Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 8271873187

7.3.3) Ulica: Czartki 60

7.3.4) Miejscowość: Sieradz

7.3.5) Kod pocztowy: 98-200

7.3.6.) Województwo: łódzkie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-05-16

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 116899,20 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 2 miesiące

SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi w miejscowości
Jadwichna – odcinek I”, w trybie podstawowym z negocjacjami fakultatywnymi na podstawie art. 275 pkt. 2 Pzp.

Do upływu terminu składania ofert wpłynęły dwie oferty złożone przez:
1. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i Mostowych Sp. z o.o.
Czartki 60, 98-200 Sieradz
Cena oferty: 139 605,00 PLN (brutto)
Okres gwarancji jakości i rękojmi za wady na przedmiot zamówienia: 84 miesiące.
Termin realizacji zamówienia: do 2 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

2. LuKpol Krzysztof Łuczak
ul. Dąbska 26,
99 – 210 Uniejów
Cena oferty: 127 679,41 PLN (brutto)
Okres gwarancji jakości i rękojmi za wady na przedmiot zamówienia: 84 miesiące.
Termin realizacji zamówienia: do 2 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

Po przeprowadzeniu badania i oceny ofert Zamawiający ustalił, iż wobec żadnej z nich nie zachodzą przesłanki odrzucenia,
o których mowa w art. 226 ust. 1 Pzp, a następnie dokonał kwalifikacji obu Wykonawców do udziału w dalszej procedurze, tj.
kwalifikacji do etapu negocjacji i przekazał zaproszenia do wzięcia w nich udziału. Przedmiotem negocjacji była cena ofert.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00327526/01 z dnia 2024-05-16

2024-05-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



W wyniku przeprowadzonych negocjacji do upływu terminu składania ofert dodatkowych wpłynęła oferta, złożona przez:
1. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i Mostowych Sp. z o.o.
Czartki 60,
98-200 Sieradz.
Cena oferty dodatkowej: 116 899,20 PLN (brutto).

Wykonawca LuKpol Krzysztof Łuczak, ul. Dąbska 26, 99 – 210 Uniejów nie wniósł oferty dodatkowej.

Zamawiający na podstawie art. 274 ust. 1 Pzp wezwał Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i Mostowych Sp. z o. o. Czartki
60; 98-200 Sieradz, do złożenia podmiotowych środków dowodowych. Wykonawca w wyznaczonym terminie przedłożył
żądane dokumenty i potwierdził spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz niepodleganie wykluczeniu z
postępowania.

Mając powyższe na uwadze Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i Mostowych Sp.
z o. o., Czartki 60; 98-200 Sieradz jako najkorzystniejszą.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wystąpiły okoliczności skutkujące koniecznością odrzucenia oferty złożonej przez
Wykonawcę LuKpol Krzysztof Łuczak, ul. Dąbska 26; 99 – 210 Uniejów.

Zgodnie z postanowieniami Specyfikacji Warunków Zamówienia Wykonawcy związani byli ofertami przez okres 30 dni, tj. do
dnia 20.04.2024 r. Ponieważ Zamawiający nie dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w ww. wskazanym terminie, w dniu
12 kwietnia 2024 roku zwrócił się do Wykonawców o przedłużenie terminu związania ofertami o kolejne 30 dni, tj. do dnia 20
maja 2024 r.

Wykonawca LuKpoL Krzysztof Łuczak z siedzibą: ul. Dąbska 26, 99 – 210 Uniejów nie przedłożył zgody na przedłużenie
terminu związania ofertą. 

Tym samym Zamawiający odrzucił przedmiotową ofertę, gdyż zrealizowana została przesłanka jej odrzucenia wskazana w
art. 226 ust. 1 pkt 12 Pzp. Stosownie bowiem do art. 226 ust. 1 pkt 12 Pzp Zamawiający zobowiązany jest do odrzucenia
oferty, jeżeli Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00327526/01 z dnia 2024-05-16

2024-05-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Przebudowa drogi w miejscowości Jadwichna – odcinek I
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA PĘCZNIEW
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934393
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Główna 10/12
	1.5.2.) Miejscowość: Pęczniew
	1.5.3.) Kod pocztowy: 99-235
	1.5.4.) Województwo: łódzkie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.5.7.) Numer telefonu: 436781519
	1.5.8.) Numer faksu: 436781519
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@e-peczniew.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://peczniew.biuletyn.net/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-65be0ad8-dc7d-11ee-8305-7e4937eb936d
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00327526
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-05-16
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00236365

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP 271.1.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 107926,27 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 1
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 116899,20 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 127679,41 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 116899,20 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i Mostowych Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 8271873187
	7.3.3) Ulica: Czartki 60
	7.3.4) Miejscowość: Sieradz
	7.3.5) Kod pocztowy: 98-200
	7.3.6.) Województwo: łódzkie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-05-16
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 116899,20 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 2 miesiące

	SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE


